
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 21/2011 
 
Rektora  Akademii  Wychowania  Fizycznego  im.  Bronisława  Czecha  
w  Krakowie  z  dnia  29  sierpnia  2011  roku  zmieniające  Zarządzenie  
nr 12/2011 z dnia 7 czerwca 2011 roku w sprawie powołania Uczelnianej 
Komisji  Rekrutacyjnej  na  studia  stacjonarne  i  niestacjonarne  oraz 
stacjonarne studia doktoranckie w roku akademickim 2011/2012 
 
 
Na podstawie art. 66, art. 169, ust. 8  i art. 196 ust. 1 ustawy z dnia 27  lipca 2005 
roku Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U nr 164 poz. 1365 z późn. zm.) oraz  
§  81  ust.  5  Statutu Uczelni  (Zarządzenie  Rektora  nr  7/2010  z  dnia  07  kwietnia  
2010 roku) zarządzam co następuje: 
 
 

§ 1 
 
1. Odwołuję z funkcji członka Uczelnianej Komisji   Rekrutacyjnej dr hab. prof. 

nadzw. Zbigniewa SZYGUŁĘ. 
2. Pozostałe postanowienia Zarządzenie nr 12/2011 z dnia 7 czerwca 2011 roku  

w sprawie powołania Uczelnianej Komisji Rekrutacyjnej na studia stacjonarne  
i niestacjonarne  oraz  stacjonarne  studia  doktoranckie w  roku  akademickim 
2011/2012 pozostają bez zmian. 

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
                       REKTOR 
 
              Prof. dr hab. Andrzej KLIMEK 
 


